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Gjennomfor det smartere

Pakknippel Messing IP68 Ex e Metrisk

Materiale
Lamellinsats
Pakning

O-ring

Dammskydd
Beskyttelsesgrad
Temperaturomrade
Utrustningsgrupp
Kategori / Zon
Type av beskyttelse

Forniklet messing

Polyamid PA6 V-2
Polykloropren-Nitrilgummi CR/NBR
Nitrilgummi NBR

Polyetylen PE-LD

IP68 - 5 bar

-20°C....+80°C

1

2Gog2D/1,2,21,22

Ex e, tennsikker utfarelse / Ex td A21, Protection by enclosures

Test Standard EN 60079-0 / EN 60079-7 / EN 61241-0 / EN 61241-1

EG Type certifikat DMT 99 ATEX E016

Halogenfri

El-nummer  Yttergjenge Bel ;ant:el 2 L mm H mm SW1 mm

1243680 M12x1,5 3-6 5 25 14
1243681 M12x1,5 3-6,5 5 24 14
1243682 M16x1,5 5-9 5 29 17
1243683 M20x1,5 9-13 6 33 22
1243684 M20x1,5 6-12 6 31 22
1243685 M25x1,5 11-16 7 36,5 27
1243686 M32x1,5 14-21 8 38 34
1243687 M40x1,5 19 -27 8 41 43
1243688 M50x1,5 24 -35 9 47,5 55
1243689 M63x1,5 32-42 10 54,5 65
1243690 M63x1,5 38-48 10 54,5 65

E1 mm

15,5
15,5
19
24
24
30
36
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70
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Antall/pkn

100
100
100
100
100
50
25
10
5
5
5



